002, Programa 01, y U.F. 290.- (doscientas noventa Unidades de Fomento) para el ano

2011, al ítem 22-09-002, Programa 05, Programa Nacional de Fiscalización, del
presupuesto vigente de la Secretaría y Administración General de Transportes.

b. U.F. 643.- (seiscientas cuarenta y tres Unidades de Fomento) para el año 2012, al ítem
22-09-002, Programa 01, y U.F. 317.- (trescientas diecisiete Unidades de Fomento) para
el año 2012, al ítem 22-09-002, Programa 05, Programa Nacional de Fiscalización, del
presupuesto vigente de la Secretaría y Administración General de Transportes.

c. c. U.F. 107.- (ciento siete Unidades de Fomento) para el año 2013, al ítem 22-09-002,
Programa 01, y U.F. 53.- (cincuenta y tres Unidades de Fomento) para el año 2013, al
ítem 22-09-002, Programa 05, Programa Nacional de Fiscalización, del presupuesto
vigente de la Secretaría y Administración General de Transportes.